



TAGEM
R&D AND INNOVATION

TRANSITIONAL ZONE AGRICULTURAL
RESEARCH INSTITUTE/ESKİŞEHİR

ABDULLAH LEVENT SEVER

Agricultural Engineer

EDUCATION

- Assoc. prof
- PhD
- MSc
- Bachelor's Degree** Trakya University Tekirdağ
1984-1988 Faculty of Agriculture

LANGUAGE

CAREER

- 1991-1992 Mühendis Tarım İl Müdürlüğü-KARS
- 1992-1994 Mühendis Çavdarhisar İlçe Tarım Müdürlüğü-KÜTAHYA
- 1994--Mühendis Geçit Kuşığı Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü – Eskişehir

ABOUT ME

I was born in 1966 in Eskişehir. In 1988, he graduated from Trakya University, Faculty of Agriculture. I started my career in Kars Provincial Directorate of Agriculture in 1991. Between 1992-1994, I worked as the Deputy Director of Agriculture in the Çavdarhisar district of Kütahya. I have been working at the Transitional Zone Agricultural Research Institute since 1994.

I worked at he Wheat Breeding Dept. Between 1994-2002, and since then I have been working at the Forage Crops dept as dept. Head.

CONTACT

Karagözler Mah. Ziraat Cad. No:396
Tepebaşı/Eskişehir Türkiye

abdullahlevent.sever@tarimorman.gov.tr

0222 324 0300-203



ABDULLAH LEVENT SEVER

Agricultural Engineer



▪ **PROJECTS**

▪ **Projects Conducted**

1. Orta Anadolu ve Geçit Bölgeleri Buğday Islah Projesi 1994-95
2. Buğday Hastalıkları Dayanıklılık Islahı Çalışmaları 1994-2002
3. Sürme Hastalığına Dayanıklılığın Kalıtımı ve Bazı Buğday Çeşitlerine Dayanıklılık Geni Aktarılması 1994-95
4. Bazı Buğday Çeşitlerinde Toprak Menşeli Buğday Mozaik Virüsüne Karşı Dayanıklılığın Kalıtımı 1994-95
5. Kuruda Kışlık Ekmeklik Buğday Islahı 1995-2002
6. Suluda Kışlık Ekmeklik Buğday Islahı 1995-2002
7. Kışlık Makarnalık Buğday Islahı 1995-2002
8. Geçit Bölgesi Fiğ Islah Çalışmaları 2003-2009
9. TÜBİTAK Ulusal Mera Kullanım ve Yönetim Projesi 2007
10. Kışlık Fiğ Islah Araştırmaları 2009
11. Çalimsız Bitkilerin Meralarda Kullanılma İmkanları 2009
12. Farklı Lokasyonlarda Dört Kanatlı Tuz Çalısı (*Atriplex canescens* Pursh Nutt.) Bitkisinin Yem Üretimi Toprak Islahı ve Erozyonla Mücadele Yönünden Değerlendirilmesi (2011-2014)
13. Dört Kanatlı Tuz Çalısının (*Atriplex canescens* Pursh Nutt.) Sivrihisar Ertuğrul Köyü'nün Mera Islah Çalışmalarında Kullanımı Projesi, Yardımcı Araştırmacı, BÜGEM (2015-2017)
14. Mera Varlığının ve Mera Durum Sınıflarının Belirlenmesi Projesi, BÜGEM (2013-2017).

▪ **Ongoing Projects**

1. Buğdaygil Yem Bitkilerinde Çeşit Geliştirme Çalışmaları-(2020-2024) TAGEM



ABDULLAH LEVENT SEVER

Agricultural Engineer



■ **PUBLICATIONS**

■ **INTERNATIONAL ARTICLES AND PAPERS**

■ **Articles Published in International Journals**

1. Aygün. C, M. Olgun, **A. L. Sever**, İ. Kara, İ. Erdoğan, A.K. Atalay. 2011.Evaluation Of Germinabilities Of Different Shrubs By Some Methods. Biological Diversity and Conservation ISSN 1308–8084 Online; ISSN 1308–5301. 4/3 (2011) 52–57 Eskişehir.

■ **NATIONAL ARTICLES AND PAPERS**

■ **Articles Published in National Journals**

1. İlker Erdoğan, **A. Levent Sever**, A.Kadir Atalay. Eskişehir Koşullarında Hayvan Pancarında Yem Verimleri ve Bazı Bitkisel Özellikler" Bursa Gıda ve Yem Bilimi-Teknolojisi Dergisi (ISSN 1303-3107) Yıl:8 Sayı: 11

■ **National Papers, Seminars, etc.**

1. Keser M., N. Bolat, F. Altay, H.O. Bayramoğlu, N. Çolak, and **A.L. Sever**. 1996. Performance of Land Races vs. Modern Cultivars in Durum Wheat. 1996. International Symposium on insitu Conservation of Plant Genetic Diversity. 4-8 November 1996, Antalya, Turkey
2. Aygün.C., İ. Kara, **A. L. Sever**, İ. Erdoğan, A.K. Atalay. 2011. Kurak ve Yarı Kurak Mera Alanlarındaki İndikatör Bitkiler-Eskişehir Örneği. Kurak ve Yarı Kurak Alan Yönetimi Çalıştayı. 5–8 Aralık 2011.Ürgüp Nevşehir
3. A. Aavaş, M.Uzun, C.Aygün, **A.L.Sever**, İ.Erdoğan, İ.Kara, A.Atalay, M.M.Özgöz, E.Aksakal, S.Dumlu, H. Yıldız, A. Mermer, K.A.Özaydın, S. Ünal, Z.Mutlu, E. Ünal, Ö. Urla, M. Aydoğan, F.Dedeoğlu, O.Aydoğmuş,A. Koç, A. Gökkuğ, R. Hatipoğlu, Ç.Palta, D.A.Çarkacı, T.Yıldırım, G.Aksoyak, M.Tezel, M.Sürmen, T.Yavuz, M.Avcı, S.Çınar, G.Önal, C.Yücel, U.Şimşek. 2011. Ulusal Mera Kullanım ve Yönetim Projesi Kapsamında Yapılan Herbaryum Çalışmaları. Türkiye IX. Tarla Bitkileri Kongresi. 12-15 Eylül 2011.Bursa.
4. Keser M., N. Bolat, F. Altay, M.T. Çetinel, N. Çolak, **A.L. Sever**. 1999. Orta Anadolu için buğday çeşit geliştirme çalışmalarında bazı stabilite parametrelerinin kullanımı. Orta Anadolu'da Hububat Tarımının Sorunları ve Çözüm Yolları Sempozyumu. 8-11 Haziran 1999. Konya.
5. Bolat N., N. Çolak, M. Keser, **A.L. Sever**. 1999. Toprak menşeyli buğday mozaik virüsü hastalığının buğday verimine etkisi. Orta Anadolu'da Hububat Tarımının Sorunları ve Çözüm Yolları Sempozyumu. 8-11 Haziran 1999. Konya.
6. Bolat N., M. Keser, F. Altay, M.T. Çetinel, N. Çolak, **A.L. Sever**. 1999. Sarı pas hastalığının buğday verimine etkisi. Orta Anadolu'da Hububat Tarımının Sorunları ve Çözüm Yolları Sempozyumu. 8-11 Ha/İran 1999. Konya